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Webinarem Vas provedou
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Celkova aktiva pod spravou (AUM):
12 809 857 998 K& (+ 9,80 %)*

Pocet aktivnich poradcu: 2 042 (+ 6,40 %)*

Pravidelné investice:
136 744 702 K¢ (+ 12,10 %)*

Pocet aktivnich uctu: 38 696 (+ 13,20 %)*

*od 21. dubna 2024 edward




Co nas ceka

Vykonnost hlavnich trid aktiv
Vykonnost modelovych portfolii Edward
Vyhled do budoucna (Morningstar a BlackRock)

Analyza menového zajisteni
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Vykonnost
hlavnich trid aktiv

(vUSD. k 26.08.2024)
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Prudky pokles na zacatku srpna

Nasdaq ztratil 3,43 % a S&P 500 klesl 0 3 %
= nejvetsi denni ztraty od zari 2022

Japonsky akciovy trh zaznamenal nejhorsi propad od cerneho
pondeli na Wall Street v roce 1987.
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Duvod?

@ Obavy z recese v USA

® neuspokojiva cervencova zprava o
zamestnanosti

Investori se také obavaji, ze Fed je
(v} pozadu se snizovanim drokovych
sazeb, coz zpomaluje ekonomiku.

Centralni banka USA se minuly

@ tyden totiz rozhodla ponechat sazby
na nejvyssi urovni za poslednich
dvacet let.
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Co z toho plyne?

@ Ceny akcii se rychle vyhouply zpet
na predchozi uroven

Edward vyuzil docasnou slevu a

@ nakoupil akcie za 40 milionu K¢ tim,
ze ukoncil vic nez 500 nastavenych
rezerv.

edward




Tfida aktiv 3 mésice rok 2024 12 mésicd

Globalni akcie

Americké akcie

Evropské akcie

Rozvojové akcie

Globalni nemovitosti

Zlato

Komodity

Korporatni dluhopisy

USA dluhopisy

EU dluhopisy

Protiinflacni dluhopisy

USD/CZK

EUR/CZK

Minula vykonnost neni spolehlivym ukazatelem souc¢asnych nebo budoucich vysledki. Indexy nejsou spravovany a nezohlednuji poplatky. Neni mozné investovat
primo do indexu. Zdroj: Edward Wealth Management. Kazdou tfidu aktiv zastupuje vybrany index/ETF: Globalni akcie (NASDAQ:ACWI), Americké akcie (NYSEARCA:VTI),
Evropské akcie (INDEXSTOXX:SX5E), Rozvojové akcie (NYSEARCA:EEM), Globalni nemovitosti (NYSEARCA:REET), Zlato (NYSEARCA:GLD), Komodity (NASDAQ:COMT),
Korporatni dluhopisy (LON:CORP), USA dluhopisy (BATS:GOVT), EU dluhopisy (LON:VETA), Protiinflaéni dluhopisy (LON:IGIL).




Ctvrtletni vynosy v USD (posledni 3 mésice)

I
Globalni akcie

|
Americké akcie

Evropske akcie ‘

Rozvojove akcie
Globalni nemovitosti
Zlato

Komodity

Korporatni dluhopisy
USA dluhopisy

EU dluhopisy
Protiinflacni
USD/CZK

EUR/CZK

-5,00% 5,00% 10,00% 15,00%




Ceny USD a EUR v CZK (posledni 3 mésice)

we USD == EUR

26 KC

24 KC

9.6.2024 23.6.2024 7.7.2024 21.7.2024 4.8.2024 18.8.2024




Vykonnost hlavnich trid aktiv za posledni rok

US Stocks
23.8%

Fmerging-Mkts Stocks
13.9%

Developed-Mkts
Stocks ex-US

Commodities

US Bonds
2.7%

Source: US stocks—Morningstar US Market Index. Developed-markets stocks ex-US—Morningstar Developed Markets ex-US Index. Emerging-markets stocks—Morningstar
Emerging Markets Index. US bonds—Morningstar Core Bond Index. Commodities—Bloomberg Commodity Index. Data as of June 30, 2024. ©2024 Morningstar. All Rights
Reserved.




Vykonnost
modelovych portfolii
Edward

(v CZK, do 31.07.2024)
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Vynosy modelovych portfolii Edward
(bez ménového zajisténi)

Modelové portfolio 2024 YTD vynosy
MP1

MP2
MP3
MP4
MP5

Zlato: + 17,56 %

MP6
MP7
MPS
MP9
MP10 U

Minula vykonnost neni spolehlivym ukazatelem sou¢asnych nebo budoucich vysledku. Zdroj: Edward Wealth Management.
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Zajistene vs. nezajistene vynosy - MP3

me ZajiSt€éné vynosy == NezajiSténé vynosy

110 000 K¢
107 500 K¢
105 000 K¢
102 500 K¢
100 000 K¢ =

W

97 500 KC
1.2.2024 1.3.2024 1.4.2024 1.5.2024 1.6.2024 1.7.2024
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Zajistene vs. nezajistene vynosy - MP5

wa ZajiSténé vynosy == NezajiSténé vynosy

115 000 K¢C
110 000 K¢E
105 000 K¢E
100 000 K¢ \N“

95 000 K¢
1.2.2024 1.3.2024 1.4.2024 1.5.2024 1.6.2024 1.7.2024
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Zajistene vs. nezajistene vynosy - MP7

wa ZajiSténé vynosy == Nezajisténé vynosy

115 000 K¢

110 000 K¢

105 000 K¢

100 000 K¢

95 000 K¢
1.2.2024 1.3.2024 1.4.2024 1.5.2024 1.6.2024 1.7.2024
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Zajistene vs. nezajistene vynosy - MP9

we ZajiSténé vynosy == NezajiSténé vynosy

115 000 KC

110 000 K¢E

105 000 K¢

100 000 KcC

95 000 K¢
1.2.2024 1.3.2024 1.4.2024 1.5.2024 1.6.2024 1.7.2024




Vynosy modelovych portfolii Edward (v CZK)

Portfolio 3 meésice 12 meésicu

Zajisteneé Nezajistené Zajisteneé Nezajistené

Minula vykonnost neni spolehlivym ukazatelem sou¢asnych nebo budoucich vysledku. Zdroj: Edward Wealth Management.



Vynosy USD a EUR proti CZK (12 mésicu)

= USD == EUR

105 000 K¢
100 000 K¢
95 000 K¢
90 000 K¢C

85 000 K¢

80 000 K¢

1.10.2023 1.1.2024 1.4.2024 1.7.2024




Makroekonomicke
ukazatele
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Prezidentske volby v USA

Forward Returns of Democrat Election Winners
38.7/2

26,27 £8.14
13.11

=

35.48

1932 1936 1940 1944 1948 1960
Hoosevelt Truman JFK

Forward Returns of Republican Election Winners

21.18 94 45

. B

-11.82

1924 1928 1952 1956 1968
Coolidge Hoover Eisenhower Mixon

(IEGT

Forward Return
31.51 . 1 Year

2763 27.90
23.27
16.99
”35 12.10 11.62 I

B 4 Year (Annualized)
/.85 539

e =l

—6.84

1964 1976 1992 1996 2008 2012 2020
Johnson Carter Clinton Obama Biden

Forward Return
M1 Year
19.80 M 4 Year (Annualized)

13.15
F B

1972 1980 1984 1988 2000 2004 2016

Heagan Bush Sr. W. Bush [rump

Source: Momingstar Investment Management LLC Analysis. Returns are Price Retumns. Data as of June 30, 2024. For illustrative purposes only.




Vysoka koncentrace americkych akcii

Weight of Top Constituents in the Morningstar US Market Index

35% Largest Stock Weights
as of 6/30/2024

Rest of the Top Ten

1.6%

Fourth and Fifth
Largest Stocks

1.5%

Largest Three Stocks

18.8%

Tatal Weight of
Top 10 Stocks

33.9%

2000 2005 2010
QEG6

source: Momingstar Direct; Momingstar Investment Management LLC Analysis. Data as of June 30, 2024. For illustrative purposes only.




VanEck Wide Moat vs. S&P 500

Growth of Hypothetical Investmenteo
As of 30/06/2024

Enter hypothetical amount Select Start Month Select Start Year

CZK 10,000 July v 2019

— iShares Core S&P 500 CZK22,500

= YVanEck US Wide Moat

CZK20,000

CZK17,500

CZK15,000

CZK12,500

CZK10,000

CZK7,500
07/01/72019 07/01/2021 O7/01/2023
07/01/2020 07/01/2022 07/01/




Slozeni S&P 500 (Top 10 ~ 35 %)
..

23-srp-24 v Filtrovat seznam podle |

Ticker» Name > Sektor > Trida aktivpe Trzni hodnotap Weight (%)Y Pomysina hod

AAPL APPLE INC Information Technology Equity USD 6694 155 922,16 6,89 6694 155

NVDA NVIDIA CORP Information Technology Equity USD 6 515 230 255,18 6,71 6515 230

MSFT MICROSOFT CORP Information Technology Equity UsD 6 342 053 358,96 6,53 6 342 053

AMZN AMAZON COM INC Consumer Discretionary Equity UsSD 3 319 354 998,72 3.42 3319 334

META META PLATFORMS INC CLASS A Sdéleni Equity UsD 2 368 924 800,00 2,44 2 368 924

GOOGL ALPHABETINC CLASS A Sdéleni Equity UsD 1991 767 319,36 . 1991767

ERKB BERKSHIRE HATHAWAY INC CLASS B Financials Equity UsD 1680437 101,70 . 1680437

GOOG  ALPHABET INC CLASS C Sdéleni Equity USD 1675152 218,70 . 1675152

LLY ELI LILLY Health Care Equity USD 1557 172 547,10 . 1557172

BROADCOM INC Information Technology Equity UsD 1 483 701 789,56 : 1483701




Slozeni VanEck Wide Moat (Top 10 ~ 27 %

Top 10 Holdings (%)
as of 31 Jul 2024 Total Holdings :

Market Value
{(USD)

HOLDING NAME

TYLER TECHNOLOGIES INC TYL US 23,550 13,378,991

TRANSUNION TRU U5

ALLEGION PLC ALLE US

EMERSOM ELECTRIC CO EMR US 108,004 12,648,348

INTERCONTINENTAL EXCHAMNGE INC ICE US 82,690

MASCO CORP

EQUIFAX INC 12,024,644

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC TMO US 11,806,795

ALPHABET INC GOOGL US 67,241

NORTHERMN TRUST CORP NTRS US 126,345

Top 10 Total (%)

také napriklad Walt Disney, Starbucks, Nike, Adobe, American Express...



VanEck Wide Moat vs. S&P 500

iIShares Core S&P 500 VanEck US Wide Moat

Value 4 ¥ Growth Value 4 ¥ Growth
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YTM statnich dluhopisu

Global Sovereign Benchmarks 10-Year Yield
5.0%

Y

QFI10
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United States
Germany

United Kingdom
Japan

Current
Yield (%)

4.4
2.5
4.2
1.1
2.2

Change in
Last Year (%)

0.6
0.1

0.7

source: Macrobond Financial. Data as of June 30, 2024, @204 Morningstar. All Rights Heserved.




Vynosy dluhopisu po vrcholu sazeb

Bond Market Returns During Historical Interest-Rate Cycles

25% Cycles

1999-2007

1994-97
2017-20

2005-08

2022-24

27-1-0-9 8 -7 6 -5 4-3-2-101 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 M
Months since Last Hate Hike

(QFI55 22

U HNINBSTH

Source: Morningstar Direct and Analyst Calculations. Bloomberg US Aggregate Bond Index. Data as of June 30, 2024. ©2024 Momingstar. All Rights Reserved.




Inflace a vynos ceskych statnich dluhopisu
— Inflace Vynos dliuhopistd 2R CR— Vynos dluhopisd 5R CR
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Vyvoj inflace v CR do éervence 2024
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Priklad individualniho dluhopisového portfolia
(Gdaje k 26.08.2024)

Zastoupeni Vynos do Splatnostv Kreditni
v portfoliu splatnosti letech rating

Uroéena hotovost v CZK 8% 4,10% 0,0 AA-
Americke 0-1 leté dluhopisy 50% 501% 0,3 AA

ESG vysokoprijmoveé dluhopisy 30% 7,02% 4,4 BB-

Americké 20+leté dluhopisy 10% 4,21%

Management fee -0,50%

CELKEM PORTFOLIO 98% 4,86%




Vynosy nemovitosti v USA (posledni rok)

Year-Over-Year Price Growth, 01 2024

@ Seattle
Portland
Minneapolis-St. Paul

Chicago

Salt Lake City

Indianapolis
_ Denver
San Francisco Kansas City

San Jose

Las Vegas St. Louis

Nashville
Los Angeles : Fhoenix

Dallas
San Diego

San Antonio Houston

(QEl2Z

Cleveland

Boston

’ 5 New York
i Cincinnati ' ; '

Philadelphia
Baltimore

Washington D.C.

Charlotte

Atlanta

Orlando

& Miami

Growth (%)
United States: 6.6

< =25
251065

=

Median House Price ($)

320,007 to 550,000
=550,001

Source: National Association of Healtors, Federal Housing Finance Agency. @024 Momingstar. All Rights Reserved.




Nemovitostni trh v Ciné

China Home Price Growth (Year Over Year)

ANA

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 23 204 2015 2016 2017 2018 2019

Frimary
Market

Secondary
2020 2021 2022 2023 Market

China New Home Sales (Million Square Meters, Trailing 12-Month Average]

Y
.

1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2012 2014 2016

2018 2020 2022
QEIZ51

Source: Macrobond, China National Bureau of Statistics. ©2024 Morningstar. All Rights Reserved.




Ocekavane rocni
vynosy (10 let, v USD)

(BlackRock a Vanguard) el
\—/
edward



BlackRock

Prime uvery

USA soukromy kapital
Hedgeové fondy (globaini)
Dluh v oblasti infrastruktury
USA nemovitosti

Domaci Cinske akcie
Vsechny Cinske akcie
Rozvojove akcie

Evropske akcie

Globalni portfolio 60/40
USA akcie

USA akcie malych firem
Dluhopisy s vys. vynosem
Rozvojoveé dluhopisy v USD
Rozvojove dluhopisy v dom. méne
Protiinflacni dluhopisy
HypotecCni cenné papiry
Celkové dluhopisy

Statni dluhopisy (bez USA)
Uvéry

Statni dluhopisy

Cinské statni dluhopisy
Dlouhodobe statni dluhopisy
Uvéry nad 10 let

-5% 10% 15%

Ocekavany roéni vynos
@ Centralni o€ekavany vynos y y

B Nejistota centralniho vynosu
Mezikvartilovy rozsah (odpovida 50% pfipadu)

Tyto informace nemaiji slouzit jako doporuceni investovat do uréité tfidy aktiv nebo strategie nebo jako pfislib - éi dokonce odhad - budouci vykonnosti. Zdroj: Investi¢ni institut BlackRock, srpen 2023. Udaje k 30. éervnu 2023. Poznamky: Pfedpokladané vynosy jsou celkové nominalni vynosy. O¢ekavané vynosy v
americkych dolarech pro v§echny tfidy aktiv jsou uvedeny v nezajisténém vyjadreni, s vyjimkou globalnich statnich dluhopisii mimo USA a hedgeovych fondl. Nase CMA vytvareji trZzni neboli beta geometricka ocekavani vynosui. O¢ekavané vynosy aktiv jsou uvedeny bez poplatkt. PouZité reprezentativni indexy jsou
uvedeny v tabulce Prehled predpokladui. Pro vybrané soukromé trhy pouzivame zastupné indexy spolecnosti BlackRock z diivodu nedostatku dostatecnych tdaji. Tyto proxy predstavuji mix expozic rizikovych faktoru, ktery podle naseho nazoru reprezentuje ekonomickou citlivost dané tridy aktiv. Kolem naseho
stfedniho oéekavaného vynosu existuji dvé sady pasem. Tmavsi pasma ukazuji nase odhady nejistoty v odhadech primérné navratnosti. Svétlejsi pasma jsou zaloZena na 25. a 75. percentilu oéekavanych vysledki vynosu - mezikvartilové rozpéti pro podrobnéjsi precteni Perspektivy portfolia. Indexy nejsou
spravovany a slouzi pouze pro ilustracni ucely. Nejsou uréeny jako indikator vykonnosti jakéhokoli fondu nebo strategie. Do indexu neni mozné investovat pfimo.




Vanguard

8%

Expected Return
Equities

U.S. equities

Global equities ex-U.S. (unhedged)

Global ex-U.S. developed markets equities (unhedged)

Emerging markets equities (unhedged)

U.S. value

U.S. growth

U.S. large-cap

U.S. small-cap

U.S. REITs




.

Fixed income

U.5. aggregate bonds

Global bonds ex-1U.S. (hedged)

LS. Treasury bonds

LS. intermediate credit

U.5. high-yield corporate

Emerging markets sovereign

U.S. TIPS

LS. cash

U.S. mortgage-backed securities

Commodities

LS. inflation
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Meénove zajis
v Edwardovi

teni
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Priklad: 30denni statni dluhopis USA

Enter hypothetical amount Select Start Month Select Start Year

CZK 10,000 June v 2019

— hezajisteno CZK11,500
— zajisténo

CZK11,000

CZK10,500

CZK10,000

CZK9,500

CZK9,000

CZK8,500

07/01/2019 07/01/2021 07/01/2023
07/01/2020 07/01/2022




As of 31/05/2024

Risk Factor

Inflation

Foreign Exchange
W Alternative

|diosyncratic

Other

Source: BlackRock Aladdin
As of: 31/05/2024 Currency: CZK

nezajisteno

0.00%

-0.02%

0.00%

0.00%

9.25%

0.00%

0.00%

0.00%

Priklad: 30denni statni dluhopis USA

A TOTAL RISK CONTRIBUTION ©

zajisteno

0.00%

0.01%

0.00%

0.00%

0.75%

0.00%

0.00%

0.00%

nezajisteno zajisteno

Total Risk %o

edward



Priklad: MSCI ACWI

Growth of Hypothetical Investmento
As of 30/06/2024

Enter hypothetical amount Select Start Month Select Start Year

CZK 10,000 July v 2019

— MSCI ACWI CZK18,000

= MSCI ACWI HEDGED

CZK16,000
CZK14,000

CZK12,000

CZK10,000 f L\

CZK8,000

07/01/2019 07/01/2021 07/01/2023
07/01/2020 07/01/2022 07/01/




Priklad: MSCI ACWI

A STANDALONE RISK CONTRIBUTION ©

As of 30/06/2024
MSCI ACWI
Risk Factor MSCI ACWI HEDGED MSCI ACWI MSCI ACWI HEDGED
16.65% 16.65%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
Inflation 0.00% 0.00%

Foreign Exchange 7.94% 1.80%

B Alternative 0.00% 0.00%

Standalone Risk %%

Idiosyncratic 1.83% 1.83%

Other 0.00% 0.00%

Source: BlackRock Aladdin
As of: 30/06/2024 Currency: CZK




A TOTAL RISK CONTRIBUTION ©

As of 30/06/2024

Risk Factor

Inflation

Foreign Exchange
" Alternative

|ldiosyncratic

Other

Source: BlackRock Aladdin
As of: 30/06/2024 Currency: CZK

Priklad: MSCI ACWI

MSCI ACWI

14.52%

0.00%

0.00%

0.00%

-0.15%

0.00%

0.23%

0.00%

MSCI ACWI
HEDGED

16.45%

0.00%

0.00%

0.00%

-0.34%

0.00%

0.20%

0.00%

Total Risk %%

MSCI ACWI

MSCI ACWI HEDGED




Korelace od kvetna 2008 do cervna 2024

MSCI ACWI Korelace
USD/CZK -0,08

EUR/CZK -0,05

Korelace

05028

USD/CZK 0,89




ms Stoxx 50 == EUR/CZK

'r
f ]
100 000 K& W* , ”l
90 000 K¢

80 000 Kc

/70 000 KcC

60 000 KcC

1.1.2010 1.1.2012 1.1.2014 1.1.2016 1.1.2018 1.1.2020 1.1.2022 1.1.2024




800 000 KC

600 000 KC

400 000 KcC

200 000 Kc

100 000 KC

80 000 K¢

*’\ W ¢

1.1.2010

1.1.2012

== S&P 500 == USD/CZK

1.1.2014

1.1.2016

1.1.2018

1.1.2020

1.1.2022

1.1.2024




w= |USA Dluhopisy == USD/CZK

100 000 K¢

90 000 K¢

1.1.2010 1.1.2012 1.1.2014 1.1.2016 1.1.2018 1.1.2020 1.1.2022 1.1.2024
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Menove zajisteni bude v Edwardovi
nadale vypnuté nebo zapnuté na
urovni klienta

Ti, kteri si ho zapnou budou mit od
podzimu 2024 zajisteni nastaveno
tak, aby pokrylo 100 % dluhopisu a
50 % akcii

® (Stejného pravidla se fidi i fond
Nobelovy Nadace)




EDWARD JEDE ZA VAMI!
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https://form.simpleshop.cz/moxl7/

edward AKADEMJE )
INVESTICNIHO
KOUCINKU

Tréninkovy a vzdeélavaci program pro financni poradce se zkusenymi
profesionaly a profi koucem.

5 workshopti

# v O

7 on-line webinaru
53 hodin vzdelavani

RIJEN 2024

14-15

Viktor Hostinsky Filip Andrs Vit Sramek
2 2 - 2 3 Zakladatel Specialista na Profi Koué
Edwarda financni
Hotel Luna planovani (/) PRIHLASIT

Kouty u LedcCe nad Sazavou


https://form.simpleshop.cz/moxl7/

Dékujeme
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